[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е № 08.

24 февраля 2015 г.                                                                                        Санкт-Петербург

Содержание: «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета МО «Купчино» №41 - 16.12.2014. «Об утверждении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

       Рассмотрев предложения Местной администрации МО «Купчино» по корректировке местного бюджета муниципального образования «Купчино» на 2015 год в целях приведения его в соответствие требованиям Приказа Министерства финансов Российской Федерации № 65н от 01.07.2013 (в редакции от 29.12.2014) «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации » и рекомендаций Комитета Финансов Санкт-Петербурга от 19.12.2014 № 05-24/3553,

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

  1.        Внести в бюджет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино на 2015 год  следующие изменения:

1.1. Утвердить общий доходов бюджета муниципального образования на 2015 год в сумме 91 590,7 тыс. руб.;

1.2. Утвердить общий объем расходов бюджета муниципального образования на 2015 год в сумме   92 090,7 тыс. руб.;

1.3. Утвердить общий объем внутреннего дефицита бюджета муниципального образования на 2015 год в сумме 500,0 тыс. руб.;

1.4. Утвердить доходы бюджета муниципального образования на 2015 год с внесенными изменениями в соответствии с Приложением № 1 к настоящему Решению;

1.5. Утвердить Ведомственную  структуру расходов бюджета муниципального образования на 2015 год, с внесенными изменениями в соответствии с Приложением 2 к настоящему Решению;

1.6. Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования на 2015 год с внесенными изменениями в соответствии с Приложением 3 к настоящему Решению;

1.7. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования на 2015 год с внесенными изменениями в соответствии с Приложением  4  к настоящему Решению;

1.8. Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых их других бюджетов на 2015 год в сумме 9209,1 тыс. руб.;

1.9. Утвердить верхний предел муниципального долга на 01.01.2016г.- 0 руб.;

1.10. Утвердить предельный объем муниципального долга на 01.01.2015г.- 0 руб.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте МО «Купчино» в 15-дневный срок со дня принятия

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.

Глава муниципального образования -
Председатель Муниципального Совета                                 Ю.Н.Трубицын.